FUENTE DE PODER XPG ADATA CORE REACTOR II 750W 80 PLUS
La Fuente de Poder XPG ADATA Core Reactor II 750W 80 PLUS Gold es ideal para sistemas gaming o de alto
rendimiento que exigen potencia y estabilidad. Ofrece una eficiencia energética de hasta un 91.4%, ayudando a reducir
el consumo eléctrico y el calor interno. Con certificación 80 PLUS Gold, asegura una entrega de energía eficiente y
confiable. Su diseño 100% modular permite una gestión de cables limpia y ordenada, mejorando el flujo de aire en el
gabinete. Incorpora un ventilador de 120 mm con control inteligente de temperatura para un funcionamiento silencioso.
Incluye protecciones integradas como OVP, OPP y SCP, garantizando la seguridad de todos los componentes. Su
construcción robusta y elegante en color negro se adapta a cualquier configuración.
Marca: Adata
SKU: COREREACTORIIVE750G-BKCUS
Color: Negro
Modelo: COREREACTORIIVE750G-BKCUS
Peso: aproximadamente 1.8 kg
Dimensiones: 160 mm x 150 mm x 86 mm
Fuente de Alimentación: ATX (No Modular)
Tipo de Refrigeración: Ventilador de 120 mm con control térmico
Protección de voltaje: OVP, UVP, OCP, OPP, SCP, OTP
Tipo de modulación: 100% Modular
Con Iluminación: RGB
Cantidad de conectores: 4 conectores
	FUENTE DE PODER XPG ADATA CORE REACTOR II 750W 80 PLUS